裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106000205
主旨：函轉長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院製作「牙線衛教動畫影片」檔案或載點
一案，提供貴校(園)師生瀏覽及下載，共同促進學童口腔健康，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 110/01/11 17:00:41
擬:
一、本文上網公告。
二、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 總務處主任 邱顯坤 送陳/會 110/01/12 18:36:28
擬:
一、本文上網公告。
二、文存查。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 110/01/13 12:00:57
可

4.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 110/01/13 13:40:54